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Paarungen/Ergebnisse
1. Runde am 19.08.2022 um 18:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 17 Subocz Gabriel 1398 0 0 - 1 0 Woll Wilfried 2015 1
2 2 Bernhöft Steffen 1864 0 1 - 0 0 Möller Peter  Prof. 1392 18
3 19 Schwandowski Udo 1382 0 0 - 1 0 Schenk Rafael 1840 3
4 4 Johlke Lorenz 1694 0 1 - 0 0 Näckel Karsten 1281 20
5 21 Eschrig Immanuel 1276 0 0 - 1 0 Klöpzig Mathis Lennart 1656 5
6 6 Klinger Clemens 1645 0 1 - 0 0 Wesner Andy 1244 22
7 23 Manthe Joern Horst *) 1214 0 0 - 1 0 Ederle Artöm 1595 7
8 8 Abt Martin 1594 0 1 - 0 0 Ibrahim Ahmed Ahmed 1211 24
9 25 Stepanjan Tatevik Mia 1114 0 0 - 1 0 Walther Frank 1558 9
10 10 Schmekel Matthias 1538 0 1 - 0 0 Grisk Holger 1105 26
11 27 Gottschalt Karsten 1046 0 0 - 1 0 Loayza Ignacio 1526 11
12 12 Stepanjan Marianne 1512 0 1 - 0 0 Moradi Ariyo 950 28
13 29 Ihlow Florian 0 0 0 - 1 0 Jepp Wolfgang 1490 13
14 14 Lösche Richard 1464 0 0 - 1 0 Kusche Marius 0 30
15 31 Stepanjan Emma 0 0 0 - 1 0 Schwinkendorf Peter 1451 15
16 16 Ahmed Ibrahim Labed 1412 0 1 - 0 0 Stepanjan Gurgen 0 32
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Paarungen/Ergebnisse
2. Runde am 20.08.2022 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 1 Woll Wilfried 2015 1 1 - 0 1 Walther Frank 1558 9
2 11 Loayza Ignacio 1526 1 0 - 1 1 Bernhöft Steffen 1864 2
3 3 Schenk Rafael 1840 1 1 - 0 1 Schmekel Matthias 1538 10
4 13 Jepp Wolfgang 1490 1 0 - 1 1 Johlke Lorenz 1694 4
5 5 Klöpzig Mathis Lennart 1656 1 0 - 1 1 Stepanjan Marianne 1512 12
6 15 Schwinkendorf Peter 1451 1 1 - 0 1 Klinger Clemens 1645 6
7 7 Ederle Artöm 1595 1 1 - 0 1 Ahmed Ibrahim Labed 1412 16
8 30 Kusche Marius 0 1 0 - 1 1 Abt Martin 1594 8
9 24 Ibrahim Ahmed Ahmed 1211 0 1 - 0 0 Lösche Richard 1464 14
10 25 Stepanjan Tatevik Mia 1114 0 0 - 1 0 Subocz Gabriel 1398 17
11 18 Möller Peter  Prof. 1392 0 0 - 1 0 Gottschalt Karsten 1046 27
12 26 Grisk Holger 1105 0 0 - 1 0 Schwandowski Udo 1382 19
13 20 Näckel Karsten 1281 0 ½ - ½ 0 Ihlow Florian 0 29
14 28 Moradi Ariyo 950 0 0 - 1 0 Eschrig Immanuel 1276 21
15 22 Wesner Andy 1244 0 1 - 0 0 Stepanjan Emma 0 31
16 32 Stepanjan Gurgen 0 0 0 - 1 0 Manthe Joern Horst 1214 23

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr650346.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr650346.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 22.08.2022 08:17:56

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
VCH-Open 2022 offene Kreismeisterschaft Vorpommern-Greifswald
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 21.08.2022 18:44:33

Paarungen/Ergebnisse
3. Runde am 20.08.2022 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 8 Abt Martin 1594 2 ½ - ½ 2 Woll Wilfried 2015 1
2 2 Bernhöft Steffen 1864 2 1 - 0 2 Ederle Artöm 1595 7
3 12 Stepanjan Marianne 1512 2 0 - 1 2 Schenk Rafael 1840 3
4 4 Johlke Lorenz 1694 2 ½ - ½ 2 Schwinkendorf Peter 1451 15
5 17 Subocz Gabriel 1398 1 0 - 1 1 Klöpzig Mathis Lennart 1656 5
6 6 Klinger Clemens 1645 1 1 - 0 1 Schwandowski Udo 1382 19
7 9 Walther Frank 1558 1 1 - 0 1 Wesner Andy 1244 22
8 10 Schmekel Matthias 1538 1 1 - 0 1 Ibrahim Ahmed Ahmed 1211 24
9 21 Eschrig Immanuel 1276 1 0 - 1 1 Loayza Ignacio 1526 11
10 16 Ahmed Ibrahim Labed 1412 1 1 - 0 1 Kusche Marius 0 30
11 27 Gottschalt Karsten 1046 1 0 - 1 ½ Näckel Karsten 1281 20
12 29 Ihlow Florian 0 ½ 1 - 0 0 Möller Peter  Prof. 1392 18
13 14 Lösche Richard 1464 0 1 - 0 0 Moradi Ariyo 950 28
14 31 Stepanjan Emma 0 0 0 - 1 0 Stepanjan Tatevik Mia 1114 25
15 32 Stepanjan Gurgen 0 0 0 - 1 0 Grisk Holger 1105 26
16 23 Manthe Joern Horst *) 1214 1 0 - 1 1 Jepp Wolfgang 1490 13
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Paarungen/Ergebnisse
4. Runde am 21.08.2022 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 3 Schenk Rafael 1840 3 1 - 0 3 Bernhöft Steffen 1864 2
2 1 Woll Wilfried 2015 2½ 1 - 0 2½ Johlke Lorenz 1694 4
3 15 Schwinkendorf Peter 1451 2½ ½ - ½ 2½ Abt Martin 1594 8
4 5 Klöpzig Mathis Lennart 1656 2 1 - 0 2 Schmekel Matthias 1538 10
5 11 Loayza Ignacio 1526 2 0 - 1 2 Klinger Clemens 1645 6
6 7 Ederle Artöm 1595 2 ½ - ½ 2 Stepanjan Marianne 1512 12
7 9 Walther Frank 1558 2 1 - 0 2 Ahmed Ibrahim Labed 1412 16
8 13 Jepp Wolfgang 1490 2 1 - 0 1½ Näckel Karsten 1281 20
9 14 Lösche Richard 1464 1 0 - 1 1½ Ihlow Florian 0 29
10 24 Ibrahim Ahmed Ahmed 1211 1 1 - 0 1 Subocz Gabriel 1398 17
11 19 Schwandowski Udo 1382 1 1 - 0 1 Stepanjan Tatevik Mia 1114 25
12 26 Grisk Holger 1105 1 0 - 1 1 Eschrig Immanuel 1276 21
13 22 Wesner Andy 1244 1 0 - 1 1 Gottschalt Karsten 1046 27
14 18 Möller Peter  Prof. 1392 0 1 - 0 0 Stepanjan Emma 0 31
15 28 Moradi Ariyo 950 0 1 - 0 0 Stepanjan Gurgen 0 32
16 30 Kusche Marius 0 1 1 - 0 1 Manthe Joern Horst 1214 23
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Paarungen/Ergebnisse
5. Runde am 21.08.2022 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 1 Woll Wilfried 2015 3½ ½ - ½ 4 Schenk Rafael 1840 3
2 2 Bernhöft Steffen 1864 3 1 - 0 3 Walther Frank 1558 9
3 8 Abt Martin 1594 3 1 - 0 3 Klöpzig Mathis Lennart 1656 5
4 6 Klinger Clemens 1645 3 1 - 0 3 Jepp Wolfgang 1490 13
5 12 Stepanjan Marianne 1512 2½ 1 - 0 3 Schwinkendorf Peter 1451 15
6 29 Ihlow Florian 0 2½ 0 - 1 2½ Ederle Artöm 1595 7
7 4 Johlke Lorenz 1694 2½ ½ - ½ 2 Loayza Ignacio 1526 11
8 10 Schmekel Matthias 1538 2 1 - 0 2 Kusche Marius 0 30
9 16 Ahmed Ibrahim Labed 1412 2 0 - 1 2 Ibrahim Ahmed Ahmed 1211 24
10 27 Gottschalt Karsten 1046 2 0 - 1 2 Schwandowski Udo 1382 19
11 20 Näckel Karsten 1281 1½ 0 - 1 2 Eschrig Immanuel 1276 21
12 17 Subocz Gabriel 1398 1 1 - 0 1 Grisk Holger 1105 26
13 25 Stepanjan Tatevik Mia 1114 1 0 - 1 1 Möller Peter  Prof. 1392 18
14 32 Stepanjan Gurgen 0 0 0 - 1 1 Wesner Andy 1244 22
15 31 Stepanjan Emma 0 0 0 - 1 1 Moradi Ariyo 950 28
16 23 Manthe Joern Horst *) 1214 1 0 - 1 1 Lösche Richard 1464 14
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